
                               ZARZĄDZENIE Nr OR.I.0151-00359/09
                                   Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

                                   z dnia 16 grudnia 2009r.

w sprawie: wynagrodzenia członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów   
                    Alkoholowych za udział w jej posiedzeniach.                                  
                   

        Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w wykonaniu punktu 6 Gminnego 
programu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  oraz  przeciwdziałania 
narkomanii, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XL/402/09 Rady Miejskiej Wodzisławia 
Śląskiego  z  dnia  26  listopada  2009  roku  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 
rok 2010

zarządzam, co następuje:

§ 1
Wynagrodzenie  za  każdorazowy  udział  członka  komisji  w  jej  posiedzeniu  wynosi  15% 
minimalnego wynagrodzenia za pracę pracowników.

§ 2
Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Przewodniczącej  Miejskiej  Komisji  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


	                               ZARZĄDZENIE Nr OR.I.0151-00359/09
	                                   Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
	                                   z dnia 16 grudnia 2009r.

